برای پی بردن به عمق این حدسیات و گمانه ها بيمورد نخواهد بود که نظری به سوابق کاری شهید جنرال رازق انداخت و به متن یک نوشته از آقای اسماعیل شهابت عطف توجه نمود که تقریباً ده ماه قبل در وبسایت بی بی سی بتاريخ 8 جنوری 2018 - مطابق 18 جدی 1396 به نشر رسیده بود که اینک با تشکر از آن وبسایت نوشته مذکور را عیناً اقتباس و جهت مزید معلومات تقدیم علاقمندان میدارم، عنوان مقاله:

د پانو شمیره: له 1 تر 5

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de